Valmieras pagastā, Valmieras novadā, kadastra numurs 9690 009 0071, kas sastāv no
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 009 0143 platībā 2838 m2 un ēkas ar kadastra
apzīmējumu 9690 009 0071 008, atsavināšanas metodi – pārdošana elektroniskā izsolē ar
augšupejošu soli;

2. apstiprināt Nekustamā īpašuma izsoles sākumcenu 132 097,00 euro (viens simts trīsdesmit

divi tūkstoši deviņdesmit septiņi euro, 00 centi);
3. apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus un pirkuma līgumu;
4. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt izsoli šajā lēmumā noteiktajā kārtībā,

izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus;
5. uzdot Pašvaldības iestādei “Valmieras novada Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas